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konaného dra 7.11.2015

Pripravka Ziaci

Kucik Adam
Holy Peter
Bahno Simon

Pripravka Ziacky
Ondrejickovd Kristina

Vendzurova Hanka
Hicovd Diana

MI. Ziacky
Supicovd Lenka

Harcekovd Mdria
Micudovd Nely

MI. Ziaci

Michael Viadimir Patka

Dario Martin
Kunic Tomds

St. Ziacky

Stefdnkovd Kldra
Bérovd Alica

St. Ziaci

Simek Vratko

800 m
S6 Trencin
S6 Trencin

Z5 Janka Palu Nemsovd

Pocet ucastnikov v Kategorii
800 m

ZS Janka Palu

Nemsovd

ZS Janka Palu

Pocet ucastnikov v Kategorii

800 m

Trencin

Trencin

SKK Lednické rovné

Pocet ucastnikov v Kategorii
1200 m

Luboréa

Sedmerovec

S6G Trencin

Pocet dcastnikov v kategorii

1200 m

Luboréa
Z5 Janka Palu Nemsovd

Pocet ucastnikov v Kategorii
2200 m

Maraton Klub Rajec

Vysledky 47. rocnika " BEHU OKOLO LUBORCE "

2:55
2:56
2:59

11

2:55
3:06
3:10

4:31
4:33
4:38

14

5:27
6:14

7:11
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Michalec Martin
Kndpek Juraj

Dorastenky
Papiernikovd Denisa

Jurigovd Natdlia
Mikusdatovd Lenka

Dorastenci

Strapko Peter

Juniori

Moravec Richard
Skultéty Viktor
Uhldrik Peter

BUD FIT

Brisuda Jozef
Stefdnek Ivan
Denes Peter

Brisudovd Anna Madria

Stefdnkovd Kldra

Kenderovd Martina

Zeny

Manikova Lubomira
Bakaldrova Veronika
Hrickova Veronika

ZS Janka Palu Nemsovd
Z5 Janka Palu Nemsovd

Pocet dcastnikov v kategorii
2200 m

Nemsovd

Nemsovd

Nemsovd

Pocet dcastnikov v kategorii
3200 m

SKK Ledické Rovne

Pocet dcastnikov v kategorii
4 200 m

Spartak Myjava

S6 Trencin

Maraton Klub Rajec

Pocet dcastnikov v kategorii
3200 m

Luborca

Luborca

Nemsovd

Pocet dcastnikov v kategorii
Luborca

Nemsovd

Nemsovd

Pocet dcastnikov v kategorii
7 500 m

Spartak Dubnica n/V

Trencin
Luboréa

8:29
10:00

9:30
11:01
11:11

10:20

12:26
12:51
13:52

10:19
10:47
11:47

11:40
13:10
16:23

29:28
32:43
35:10
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Ze eny - veterdnky

Zilkovd Michaela
Vertigac Miroslava
Jancovd Olga

Muzi

Malyy Anatolij
Ilavsky Miroslav
Moravec Filijp
Podpera Tomds
Sobek Peter

Veterdni " B " roé. 75 - 66
Moravec Jdn

Uhrecky Pavel
Krajci Roland

Veterdni " C " roc.65 - 56
Pdlenik Ervin

Kucharik Jadn
Viasaty Viadimir

Veterdni " D " roc.55 - 46
Kovac Miroslav

Cypridn Marin
Benc Maridn

Veterdni " E " roc.45 a st.

Pocet dcastnikov v kategorii
7 500 m

Dubnica n/V
Trencin
JK Dubnica n/V

Pocet dcastnikov v kategorii
7 500 m

SKP Cadca

JK Dubnica n/V

TJ Spartak Myjava

Trencin

BK Lysd

Pocet dcastnikov v kategorii

7 500 m

TJ Spartak Myjava

Trencin

Trencin

Pocet dcastnikov v kategorii

7 500 m

Trencin

Z5R Trencin

SKK Lednické Rovne

Pocet dcastnikov v kategorii

7 500 m

Trencin
MAC Dubnica n/V
SKK Lednické Rovne

Pocet dcastnikov v kategorii

7 500 m

35:40
37:03
37:59

26:27
26:35
26:41
27:09
27:26

17

28:09
28:53
28:55

13

28:40
28:52
29:16

32:37
34:40
37:19



1 Husdr Ferdinand
2 Basista Vincent
3 Kasicka Dusan

Pocet ucastnikov preteku

Trené. Turnd

OU Demjata
Partizdn Cierna Lehota

Pocet dcastnikov v kategorii

35:51
38:01
39:47

136



